



भारत सरकार, रक्षा मंत्रालय/
GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF DEFENCE
रक्षा अनुसंधान तथा विकास संगठन

DEFENCE R&D ORGANISATION

सेना उड़नयोग्यता और प्रमाणीकरण केन्द्र
CENTRE FOR MILITARY AIRWORTHINESS & CERTIFICATION

मारतहल्ली कालोनी पोस्ट आफिस, बंगलोर
MARATHAHALLI COLONY P.O.
BANGALORE - 560 037.

वर्ग अनुमोदन सं. 926 का नवीकरण /
RENEWAL OF TYPE APPROVAL No. 926

मद/For Item : “स्टाल वार्निंग टोन जनरेटर, पार्ट सं.आईएसडब्ल्यूजी-940”
STALL WARNING TONE GENERATOR, PART No.ISWG-940

यह घोषित किया जाता है कि मेसर्स इंटग्रल सिस्टम एण्ड कांपोनेन्ट्स प्राइवेट लिमिटेड, 45/7ए, गुब्बन्ना इंडस्ट्रियल एस्टेट, 6 ब्लॉक, राजाजीनगर, बंगलोर-560 010 द्वारा अभिकल्पित, विकसित तथा उत्पादित, “स्टाल वार्निंग टोन जनरेटर, पार्ट सं.आईएसडब्ल्यूजी-940” को पत्र सं.सेमिलाक/5070/एफ-185/टीए-926 दिनांक 30 अगस्त 2001 द्वारा वर्ग अनुमोदन सं.926 जारी किया गया था तथा 30 जून 2004 तक वैध था।

This is to state that the “Stall Warning Tone Generator, Pt.No. ISWG-940” designed, developed & manufactured by M/s Integral system and components Pvt Ltd., 45/7A, Gubbanna Industrial Estate, 6th Block, Rajajinagar, Bangalore 560010, has been issued with Type Approval No. 926 vide letter No.CEMILAC/5070/F-185/TA-926 dt. 30th Aug 2001 and was valid up to 30th Jun 2004.

यह प्रमाणित किया जाता है कि यह वर्ग अनुमोदन पाँच साल के लिये नवीकरण किया जाता है तथा यह 30 जून 2009 तक वैध है। विक्रेता को इस वर्ग अनुमोदन की अवधि समाप्त होने के तीन महीने पहले ही अनुवर्ती नवीकरण के लिए आर.सी.एम.ए.(वायुयान), बंगलोर - 560037 से अनुरोध करना होगा।

This is to certify that the Type Approval is hereby renewed for a period of five years and is valid up to 30th Jun 2009. The vendor shall request RCMA (Aircraft), Bangalore-560037, for subsequent renewals, three months before the expiry of Type Approval.

सं/No. : सेमिलाक/CEMILAC/5070/टी.ए/TA- 926R

दिनांक/Date : 28 जून 2004

फेक्स सं/Fax No: 080-5230856

J.K. Sharma
28/6/04
(जे.के.शर्मा/J.K.SHARMA)

मुख्य कार्यपालक(उड़नयोग्यता)/
Chief Executive (Airworthiness)

सेवा में/Copy To.

Sl. No.	Firm Address	Firm Address
1	मेसर्स इंटग्रल सिस्टम एण्ड काम्पोनेंट्स प्राइवेट लिमिटेड, 45/7ए, गुब्बान्ना इंडस्ट्रियल इस्टेट, 6 ब्लॉक, राजाजीनगर, बेंगलोर - 560010	M/s Integral System and Components Pvt Ltd., 45/7A, Gubbanna Industrial Estate, 6th Block, Rajajinagar, Bangalore -560 010
2	क्षेत्रीय निदेशक आर.सी.एम.ए(वायुयान), सेमिलाक, रअविसं, मारतहल्ली कॉलोनी पी.ओ, बेंगलोर - 560 037	The Regional Director RCMA(Aircraft), CEMILAC, DRDO Marathalli Colony P.O Bangalore -560 037
3	क्षेत्रीय निदेशक वैमानिक गुणवत्ता आश्वासन का कार्यालय डी.जी.ए.क्यू.ए, रक्षा मंत्रालय, द्वारा मेसर्स हिन्दुस्तान एरोनॉटिक्स लिमिटेड, वायुयान प्रभाग, बेंगलोर - 560 017	The Regional Director O/o. Aeronautical Quality Assurance DGAQA, Ministry of Defence, C/o M/s.Hindustan Aeronautics Limited, Aircraft Division, Bangalore -560 017
4	महा निदेशक डीजीएक्यूए, रक्षा मंत्रालय 'एच' ब्लॉक नई दिल्ली - 110 011	The Director General DGAQA,Ministry of Defence 'H' Block New Delhi-110 011
6	सह निदेशक (वायुयान) सेमिलाक मारतहल्ली कॉलोनी पोस्ट बेंगलोर - 560037	The Associate Director (Aircraft) CEMILAC Marathalli Colony P.O Bangalore - 560 037